
Specifikace služby Telefonní linka Klasik
Podstatou Siužby )e baliček telefonních linek realizovaných na metalickém vedeni Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby kterým se tato služba řídi

Součásti smlouvy č (dále jen ..smlouva' )

Specifikace služby i. Revize 1, verze 1

Revize 24. verze 1 

Exisl služba č 1

Zákazník č 

Požadavek na zřízeni služby

z

íi
i
í

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a s se sídlem Zorničková 2144/1. 143 00 Praha 4 lč 649 49 681 spisové značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce smlouva

Smluvní partner I Oprávněná osoba 2 
Obchodní firma/jměno Mateřská škola Valašské Meziříčí. Štěpánov 658. 
okres Vsetín, příspěvková organizace 

zástupce
I elefon

IC 45211469

l mail

Terminy
Plánovány lermm zřízeni Služby je stanoven k 1 12 2022

Minimální doba užívaní služby je slanovena na 36 měsíců nem li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívám služby odlišná

Vedlejší číslo , 5
Identifikace existujícího rozvodu 8 
Omezeni odchozich voláni (OCB NC)

Vedlejší čisto , 
původní telefonní číslo 
bez omezeni

Vedlejší číslo , 
číslo telefonní zásuvky

Vedlejší číslo , 

Tarifikačni pulsy 8 Ne

Přípojka 3 Typ telefonní linky

Hlavni číslo f Vedlejší čisio
Vedlejší čisio , 3 Vedlejší číslo ,
identifikace existujícího rozvodu f původní telefonní číslo
Omezeni odchozich voláni (OCB NC)' bez omezeni

Ostatní doplňkové služby

Jednorázová cena 3 Kč 

Pravidelná měsíční cena za telefonní linku ■ Kč 
Vedlejší číslo , 5 Vedlejší čisto
Vedlejší čisto , 8 Vedlejší číslo

číslo telefonní zásuvky
Tanfikačni pulsy8 Ne

□ ano 0 nei J Individuální nastaveni doplňkových telefonních služeb dle pfilohy teto Specifikace služby 3 Zveřejněni v telefonním seznamu

Objednávka koncového zařízeni a instalace (Koncová zařízení nejsou součásti služby)

SitCiO zaíončem telefonní Imky ISDN?

Adiesa doručeni koncových zařízeni adresa sídla

□ NI BA (pro připojeni pouze ISDN zařízeni) - počet kusu
□ NI BA ?ah (pro oňpojeni ISDN a analogových zaň/emj počet kusu

f yp instalace

11 Nepovinny údaj V případě změn ra existující službě uvedle óslo služby (SID) Číslo služby ie uvetíene na íekluře TMCŽ 
2) Podiobně loeniiíikačm údaje ■ viz výše uvedena smlouva/přlicha Seznam Oprávněných osob
3i Uvedene ceny nahrazuji cenu za zřízeni Služby pravidelnou měsíční cenu za připojeni a mtmmáin. cenu za provoz uvedene v příslušných ustanoveních platného Ceníku služby Uvedeno ceny 

nezahrnuji další ceny Jnapf. ceny za provoz, ceny za přeneseni čísla, ceny za doplňkově služby a další), kterě jsou účtovány v souladu s příslušnými ustanoveními platněho Ceníku 
služby nebo příslušně Dohody o cenových podmínkách.

■i. Smluvní partner re/souniasi se spoluúčastmi na úhradě nákladů spojených se zřízením Služby s investiční akci alnebo úhradou ceny za mamě naceněni investiční akce ■ detailní rnlormacr: a 
podmínky tykajíc se investiční akce resp spoluúčasti na investiční ako - viz Popis služby 

5 ‘ Pňoěiem noveno lelefonniho čísla fsěnel z rozsahu TMCZ nebo přeneseni čísla (serie) od líného operalora dle přiloženého formuláře CAt

Slranka 1 i 3 
rei OIP 2004



Specifikace služby Telefonní linka Klasik

idoniifikacc existujíc no tetoíorvmho iczvcOu v lokantÉ služO/ pokuff existuje 
Ome/em cxteňoyícň volant platné pro všechna telefonní čísla v příslušné lokali:# 
t)op Ako^a slu/ba zasílám tariíikačnicn pulsů je dostupná pouze pro linky typu ISDN2

9) l3/o zménu nastaveni ostalnícn doplňkových siužeO vyplňte přílohu Specifikace služby Nastaveni doplňkových telefonních služeb Přehled všech doplňkových stužek a zakladm nastaveni vi/ pjalny 
Popis služby

*' /anrnuio v cene /a provoz

Dohoda o cenách za provoz
Smluvní sírany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typu hovoru Služby dle níže uvedené tabulky, které nahrazuji ceny uvedené v příslušných 
ustanoveni Ceníku služby a cenového programu Ceny za provoz, ostatních typů hovorů Služby (neuvedených v léto tabulce) |SOu Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši

Po/namka Datum zřízeni služby k 1.12.2022

Všechny ceny uvedená v této specifikaci Služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výší.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Nedílnou součásti této Specifikace služby je příloha Ovéíovaci kód účastníka Smluvní partner se s TMCZ dohodli že tato příloha je Smluvnímu partnerovi poskytnuta 
elektronicky na email osoby oprávnéne jednal za Smluvního partnera nebo Zodpovědné osoby příp Obchodního manažera, pokud jsou Zodpovědná osoba či Obchodní 
mana/ei stanoveny Nent-li e-mail u osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera, Zodpovědné osoby či Obchodního manažera naslaven či nen, možné na něj poslat e 
mail se zašifrovanou přílohou je tato příloha Smluvnímu partnerovi doručena prostřednictvím držitele licence poštovních služeb
Smluvní sírany se dohodly pro případ kdy tato Specifikace služby nahrazuje jinou dfive uzavřenou, Specifikaci služby, na jejímž základě byla poskytovaná služba lelefonn 
trnsa Klasik a kdy ke všem telefonním číslům poskytovaným dle této Specifikace služby byl již přidělen Ověřovací kód účastníka prostřednictvím přílohy ■ Ověřovací koc 
účastníka v rámci původní Specifikace služby, že tato příloha z původní Specifikace služby zůstane zachována a stane se nedílnou součásli této Specifikace služby jako jej 
příloha, a los výjimkou té části přílohy upravující telefonní čísla (včetně k nim přidělených ověřovacích kódů účastníka), která nejsou nadále dle této Specifikace služby 
poskytovaná Bez ohledu na zde uvedené je TMCZ oprávněn zaslat Smluvnímu partnerovi novou přílohu • Ověřovací kód účastníka i v případě zde popsaném přičemž pněm 
jejího doručeni Smluvnímu partnerovi tato nové příloha - Ověřovací kód účastníka nahradí v plném rozsahu stávající přílohu - Ověřovací kód účastníka

Smluvní partner ř Oprávněná osoba podpisem léto Specifikace služby potvrzuje že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby zejména že 
se seznámilo s cenami zde uvedené Služby včetně dopókových Služeb resp s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách že s mmi souhlasí že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržoval zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby Další podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytovaní zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby jejichž platné zněni je k dispozici na www t mobile cz nebo na Zákaznickém portálu 
přičemž Smluvní partner ř Oprávněna osoba prohlašuje že so s lěmito dokumenty seznámil a dalo se zavazuje podmínky v téchto dokumentech stanovených dodržovat Tato 
Specifikace služby se ňd rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (vCetné Podmínek firemního řešeni] uzavřenou mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem uzayira 
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpise nepotvrzuje že se s podmínkami Smlouvy (věetně Podmínek f iremnihe řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu přičemž Poskytovatel obdrží ? vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner,Oprávněna osoba obdrží 
i vyhotoveni Specifikace

Datum ^ Datum ^ ^

Sťanka ? < 3 
ver OTI* 180!:



Specifikace služby Telefonní linka Klasik

Příloha Specifikace služby - instalační otázky
Příloha je nedílnou současí! smlouvy odpovědi na instalační otázky jsou nezbytně pro objednávku zřízeni služby Při požadavku na změnu existující služby 
nevyplňujte

V jakém objektu bude služba zřizována?

□ Kodtnny dum
□ Bytovy dum (činžovní panelový)
□ Komerční objekt (restaurace administrativní budova úřad instituce) 
n Areál (oojekl v komerčním arealuj
LI Mimo objekt (slavcbni bur>Ka garaž venkovní prostory)

Je k objcktu/budovč přivedeno telefonní vedeni?

E] ANO
□ NL (není napojeno žádné vedeni vedeni je zakončeno před domem v zemi. na sloupu, novostavba bez připojeni apod popište v poznámce situaci)
□ Nevím 
Po/n

V jaké části objektu/domu se telefonní vedeni nachází?

[j] V rmsiě instalace (vedeni je v místnosti, kde bude zapojeno koncové zařízeni)
□ Uo 20 metru od místa instalace (vedeni je v by té, na chodbě, nové vedeni bude cca do 20 metrů)
□ Mimo rmsto instalace více jak 20 metru (vedeni je zakončeno ve sklepě, na domě. v suterénu, mimo byt nebo je potřeba pro instalaci 

žebřik'piošma/atp nové vedení bude více jak 20 metrů, popište situaci pro technika)
□ Nevím 
Pozn

Zajisti připojeni nového vedeni technik bez součinnosti někoho jiného?

LJ ANO (jsem vlastník prostor kterými vedeni povede nebo zajistím přítomnost odpovědné osoby případné mam souhlas majitele ke zřízeni vedeni 
k ro/vodum mam přistup/

f] NI jpřistup k rozvodům má spiávcerdomovnk Nevím kdo lo je nebo novim zda zajistím jeho součinnost doplňte podrobnosti do poznámky) 
Po/n

f

Stránka 3 / ?. 
ve OTP iftCií.


